
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
SČ 00076370, DSČ CZ00Q75370

Objednávka č. 4510056430 ze dne 03.11.2021 strana 1 z 1

Kontaktní osoba/Telefon 

Naše číslo faxu 

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupova 5 
306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy čislo naši 
osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 1 0 . 1 1 . 2 0 2 1

Příjemce objednávky

Sodexo Pass Česká republika a.s. 
Radlická 608/2
150 00 Praha-Praha 5-Smichov
IČ: 6 1 8 6 0 4 7 6
Vaše číslo u nás: 5 0 0 0 0 9 1 7
Tel.: Fax:
Mobil:

zda se jedná o fyzickou nebo právnickouobj ednávky,

Pol. S lu žb a /M a te r iá l 
O b je d n .m n o ž Jedn .

O z n a č e n í
C e n a  za je d n . H o d n .c e lk e m

10 300001
5.101 Ks

Nákup stravenek na 11/2021 
118,00 601.918,00

20 300001
199 Ks

Nákup stravenek na 11/2021-ÚZN 
118,00 23.482,00

Celková hodnota v CZK 625.400,00

Zhotovitel se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění sl objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částkv DPH odvede sDrávci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil: Příkazce operace: Správce rozpočtu:

Dne:.
- 3 - 11-

Schválll dne:. 3 - 11-  2021 Schválil dne:. -  3 - 11-  2021

Jen pro potřeby MMP
Právník úřadu MMP:....

Posoudil dne:...............

Statutární město Plzeň 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Perlová ul. 3, P.O. BOX 129 
301 00 Plzeň (13)

Ředitel úřadu MMP:í

Q h T I H  - 4 - 1 1 -  2021Schválil dne:.............. “ .......................



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 Objednávka č. 0829000971
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 
Banka:
Číslo účtu:
S. symb.:
IBAN:
S.W.I.F.T.:

Fakturační adresa:
Statutární město Plzeň - Městská Policie 
Městská policie Plzeň 
nám.Republiky 1 
30632 Plzeň

Název obj.:
Banka:
Číslo účtu: S. symbol:

Organizační složka: PLZ Plzeň Odběratel:
Statutární město Plzeň - Městská Policie 
Městská policie Plzeň 
nám.Republiky 1 
30632 Plzeň

IČ: 00075370 CZ00075370 Č' smlouvy: C 0 8 0 6 2 7 9 4 9

Způsob platby: Po dodání 
K. symb.: 308 
Číslo objednávky: 0829000971

Položka
Produkt prodej - Stravenka

Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
625 400,00 Kč 1 625 400,00 Kč 0 % 625 400,00 Kč

Celkem k úhradě 625 400,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Sazba 0% 625 400,00 Kč 0,00 Kč 625 400,00 Kč
Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad
Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude 
vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 03.11,2021

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů
Stravenka 118.00 5300
Celkem za produkty 5300 ks

Služba Cena / j Počet
Cena za zprostředkování ceníková - 
Stravenka 4.00% 1

Sleva na poplatek z prodeje - Stravenka 
Celkem za služby bez DPH

4.00% 1

Celkem za služby 2 ks
Celkem ks

Sodexo Pass Česká republika a.s 
Radlická 2 

150 00 Praha 5 
IČO: 618 60 476

„ DIČ: CZ61860476Celkem
625 400,00 Kč

625 400,00 Kč
Celkem

25 016,00 Kč

-25 016,00 Kč 
0,00 Kč 

0,00 Kč 
625 400,00 Kč

1/2


